

III. AMIDAMENTS

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 10 TRAM A									
E222B223	m3 Excav. rasa instal., h<=1m, terreny fluix, m. mec. + terres deix. vora Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de fins a 1 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora								
	longitud del tram	1	145,00	0,40	0,40	23,20			
	connexions	1	14,50	0,40	0,40	2,32			
							25,52	6,88	175,58
EG222A11	m Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat								
	longitud del tram	1	145,00			145,00			
	connexions	1	14,50			14,50			
							159,50	1,24	197,78
EH328Q29	u Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini extruït o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.								
		19				19,00			
							19,00	302,32	5.744,08
TOTAL CAPITOL 10 TRAM A.....									6.117,44

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 20 TRAM B									
E222B223	m3 Excav. rasa instal.,h<=1m,terreny flux,m.mec.*terres deix.vora Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de fins a 1 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora								
	longitud del tram	1	55,00	0,40	0,40	8,80			
	connexions	1	2,00	0,40	0,40	0,32			
							9,12	6,88	62,75
EG222A11	m Tub flexible corrugat PVC,DN=40mm,1J,320N,2000V,encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat								
	longitud del tram	1	55,00			55,00			
	connexions	1	2,00			2,00			
							57,00	1,24	70,68
EH328Q29	u Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini extruït o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.								
		7				7,00			
							7,00	302,32	2.116,24
E9897345	ml Tauló de fusta tractada Tauló de fusta tractada a l'autoclau, de pi, de secció 30x15 cms. per a col·locació paviment, ancorada amb barres corrugades al terreny.								
		25	1,50			37,50			
							37,50	20,17	756,38
TOTAL CAPITOL 20 TRAM B.....									3.006,05

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 30 TRAM C									
E2212122	m3 Excavació rebaix capa terra veg.,m.mec.,càrr.mec. Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió.								
	Tram C	1	417,00	3,00	0,25	312,75			
							312,75	14,02	4.384,76
E225R00F	m2 Repàs+picon.esplanada,95%PM Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 95% del PM.								
	Tram C	1	417,00	3,00		1.251,00			
							1.251,00	1,08	1.351,08
E921201F	m3 Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM								
	Tram C		417		0,15	62,55			
							62,55	28,83	1.803,32
E9797445	m1 Planxa d'acer tipus corten per a encofrat perdut Planta d'acer tipus corten per a encofrat perdut costat camí, de 25 cms. d'alçada i 4 mm. de gruix, seguin el camí.								
			417	2,00		834,00			
							834,00	18,65	15.554,10
E9G2464C	m3 Paviment form.HA-30/P/10/I+E,camió,vibr.mecànic,remol.mec.+4kg/m Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars de color								
	Tram C		417		0,10	41,70			
							41,70	119,91	5.000,25
EG222A11	m Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat								
			417			417,00			
							417,00	1,24	517,08
EH328Q29	u Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini extruït o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.								
			35			35,00			
							35,00	302,32	10.581,20
TOTAL CAPITOL 30 TRAM C.....									39.191,79

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 40 TRAM D									
E2212422	m3 Excavació rebaix terreny compact.,m.mec.,càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió. Superfície de volum de terres a extreure fins a cota carrer	90		3,00	1,50	405,00			
							405,00	3,56	1.441,80
E2212122	m3 Excavació rebaix capa terra veg.,m.mec.,càrr.mec. Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió. Tram D	1	90,00	3,00	0,25	67,50			
							67,50	14,02	946,35
E2R34235	m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km Tram D Superfície de volum de terres a extreure fins a cota carrer esponjament	1	90,00	3,00	0,25	67,50			
		90		3,00	1,50	405,00			
		0,25	470,00			117,50			
							590,00	4,80	2.832,00
E2RA1200	m3 Disposic.monodipòsit terres Disposició controlada a monodipòsit, de terres Tram D Superfície de volum de terres a extreure fins a cota carrer esponjament	1	90,00	3,00	0,25	67,50			
		90		3,00	1,50	405,00			
		0,25	470,00			117,50			
							590,00	2,97	1.752,30
E2212458	pa Treballs de formalització de talussos i trinxeres laterals Partida alçada a justificar per a la formació de talussos i trinxeres laterals de l'accés del camí, 1					1,00			
							1,00	1.264,94	1.264,94
E225R00F	m2 Repàs+picon.esplanada,95%PM Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 95% del PM. Tram D	1	90,00	3,00		270,00			
							270,00	1,08	291,60
E921201F	m3 Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM Tram D	90			0,15	13,50			
							13,50	28,83	389,21
E9797445	m1 Planxa d'acer tipus corten per a encofrat perdut Planta d'acer tipus corten per a encofrat perdut costat camí, de 25 cms. d'alçada i 4 mm. de gruix, seguin el camí. 90		2,00			180,00			
							180,00	18,65	3.357,00
E9G2464C	m3 Paviment form.HA-30/P/10/I+E,camió,vibr.mecànic,remol.mec.+4kg/m Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars de color Tram D	90		0,10		9,00			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG222A11	m Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat						9,00	119,91	1.079,19
		90				90,00			
							90,00	1,24	111,60
EH328Q29	u Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini extruït o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.								
		8				8,00			
							8,00	302,32	2.418,56
ER705479	m2 Hidrosiembra a talussos 45° de pendent Hidrosembra a talussos 45° de pendent, amb mitjans mecànics. Inclou manteniment i reg fins a creixement herba.								
		2	45,00	3,00		270,00			
							270,00	2,79	753,30
TOTAL CAPITOL 40 TRAM D.....									16.637,85
TOTAL.....									64.953,13

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 10 TRAM A					
E222B223	m3	Excav. rasa instal., h<=1m, terreny fluix, m. mec. terres deix. vora			
		Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de fins a 1 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora			
A0140000	0,060 h	Manobre	18,39	1,10	
C1315010	0,140 h	Retroexcavadora petita	41,12	5,76	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,10	0,02	
TOTAL PARTIDA					6,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

EG222A11	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat			
		Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,36	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	19,50	0,39	
BG222A10	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V	x 1,02	0,47	0,48
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,80	0,01	
TOTAL PARTIDA					1,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

EH328Q29	u	Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc			
		Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini extruït o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.			
A012H000	0,250 h	Oficial 1a electricista	22,72	5,68	
A013H000	0,250 h	Ajudant electricista	19,50	4,88	
BH328Q22	1,000 u	Llumenera baliza per exterior	280,00	280,00	
BHW32000	1,000 u	P.p.accessoris, llums dec. tip. aplic, munt. superf.	4,50	4,50	
MOR7653	0,100 m3	Morter	71,00	7,10	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,60	0,16	
TOTAL PARTIDA					302,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DOS EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 20 TRAM B					
E222B223	m3	Excav. rasa instal., h<=1m, terreny flux, m. mec. + terres deix. vora Ex cavació de rasa per a pas d'instal.lacions de fins a 1 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora			
A0140000	0,060 h	Manobre	18,39	1,10	
C1315010	0,140 h	Retroexcavadora petita	41,12	5,76	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,10	0,02	
TOTAL PARTIDA					6,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

EG22A11	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,36	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	19,50	0,39	
BG22A10	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V	x 1,02	0,47	0,48
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,80	0,01	
TOTAL PARTIDA					1,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

EH328Q29	u	Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini extruït o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.			
A012H000	0,250 h	Oficial 1a electricista	22,72	5,68	
A013H000	0,250 h	Ajudant electricista	19,50	4,88	
BH328Q22	1,000 u	Llumenera baliza per exterior	280,00	280,00	
BHW32000	1,000 u	P.p.accessoris, llums dec.tip.aplic, munt.superf.	4,50	4,50	
MOR7653	0,100 m3	Morter	71,00	7,10	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,60	0,16	
TOTAL PARTIDA					302,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DOS EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

E9897345	ml	Tauló de fusta tractada Tauló de fusta tractada a l'autoclaui, de pi, de secció 30x15 cms. per a col·locació paviment, ancorada amb barres corrugades al terreny.			
A0140000	0,250 h	Manobre	18,39	4,60	
BFUS0098	1,000 ml	Tauló de fusta tractada	15,50	15,50	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	4,60	0,07	
TOTAL PARTIDA					20,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb DISSET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 30 TRAM C					
E2212122	m3	Excavació rebaix capa terra veg.,m.mec.,càrr.mec.			
		Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió.			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	22,00	10,56	
A0140000	0,010 h	Manobre	18,39	0,18	
C1311120	0,048 h	Pala carregadora s/,mitjana,s/,pneumàtics 117kW	65,00	3,12	
A%AU001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,70	0,16	
TOTAL PARTIDA.....					14,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb DOS CÈNTIMS

E225R00F	m2	Repàs+picon.esplanada,95%PM			
		Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 95% del PM.			
A0140000	0,016 h	Manobre	18,39	0,29	
C1335080	0,016 h	Corró vibratori autopropulsat,8-10t	49,07	0,79	
A%AU001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,30	0,00	
TOTAL PARTIDA.....					1,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUIT CÈNTIMS

E921201F	m3	Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM			
		Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM			
A0140000	0,060 h	Manobre	18,39	1,10	
B0111000	0,050 m3	Aigua	1,01	0,05	
B0372000	1,000 m3	Tot-u art. x 1,15	19,78	22,75	
C1331100	0,035 h	Motbanivelladora petita	55,40	1,94	
C13350C0	0,030 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	64,40	1,93	
C1502E00	0,025 h	Camió sistema 8m3	41,44	1,04	
A%AU001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,10	0,02	
TOTAL PARTIDA.....					28,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

E9797445	ml	Planxa d'acer tipus corten per a encofrat perdut			
		Planta d'acer tipus corten per a encofrat perdut costat camí, de 25 cms. d'alçada i 4 mm. de gruix, seguin el camí.			
A0121000	0,150 h	Oficial 1a	22,00	3,30	
A0140000	0,150 h	Manobre	18,39	2,76	
BSCER45	1,000 ml	Acer corten de 25x0,4mm.	12,50	12,50	
A%AU001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,10	0,09	
TOTAL PARTIDA.....					18,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

E9G2464C	m3	Paviment form.HA-30/P/10/I+E,camió,vibr.mecànic,remol.mec.+4kg/m			
		Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars de color			
A0121000	0,170 h	Oficial 1a	22,00	3,74	
A0140000	0,270 h	Manobre	18,39	4,97	
B065C36C	1,000 m3	Formigó HA-30/P/10/I+E,>=300kg/m3 ciment x 1,05	75,00	78,75	
B9GZ1200	0,019 t	Pols quars color x 1,05	1.444,68	28,82	
C1709A00	0,040 h	Estenedor p/paviment formigó	75,97	3,04	
C2003000	0,090 h	Remolinador mecànic	5,07	0,46	
A%AU001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,70	0,13	
TOTAL PARTIDA.....					119,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DINOU EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG222A11	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,36	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	19,50	0,39	
BG222A10	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V	0,47	0,48	
A%AU X001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,80	0,01	

TOTAL PARTIDA..... 1,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINTI-QUATRE CÈNTIMS

EH328Q29	u	Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini ex truit o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.			
A012H000	0,250 h	Oficial 1a electricista	22,72	5,68	
A013H000	0,250 h	Ajudant electricista	19,50	4,88	
BH328Q22	1,000 u	Llumenera baliza per exterior	280,00	280,00	
BHW32000	1,000 u	P.p.accessoris, llums dec.tip.aplic, munt.superf.	4,50	4,50	
MOR7653	0,100 m3	Morter	71,00	7,10	
A%AU X001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,60	0,16	

TOTAL PARTIDA..... 302,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DOS EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 40 TRAM D					
E2212422		m3 Excavació rebaix terreny compact.,m.mec.,càrr.mec.			
		Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió.			
A0140000	0,010 h	Manobre	18,39	0,18	
C1311120	0,052 h	Pala carregadora s/,miñana,s/,pneumàtics 117kW	65,00	3,38	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,20	0,00	

TOTAL PARTIDA..... 3,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

E2212122		m3 Excavació rebaix capa terra veg.,m.mec.,càrr.mec.			
		Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió.			
A0122000	0,480 h	Oficial 1a paleta	22,00	10,56	
A0140000	0,010 h	Manobre	18,39	0,18	
C1311120	0,048 h	Pala carregadora s/,miñana,s/,pneumàtics 117kW	65,00	3,12	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,70	0,16	

TOTAL PARTIDA..... 14,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb DOS CÈNTIMS

E2R34235		m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t			
		Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km			
C1501700	0,100 h	Camió transp.7 t	48,00	4,80	

TOTAL PARTIDA..... 4,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

E2RA1200		m3 Disposic.monodipòsit terres			
		Disposició controlada a monodipòsit, de terres			
B2RA1200	1,000 m3	Disposic.monodipòsit terres	2,97	2,97	

TOTAL PARTIDA..... 2,97

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

E2212458		pa Treballs de formalització de talussos i trinxeres laterals			
		Partida alçada a justificar per a la formació de talussos i trinxeres laterals de l'accés del camí,			
A0122000	15,000 h	Oficial 1a paleta	22,00	330,00	
A0140000	15,000 h	Manobre	18,39	275,85	
C1311120	10,000 h	Pala carregadora s/,miñana,s/,pneumàtics 117kW	65,00	650,00	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	605,90	9,09	

TOTAL PARTIDA..... 1.264,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

E225R00F		m2 Repàs+picon.esplanada,95%PM			
		Repàs i piconatge d'esplanada, amb una compactació del 95% del PM.			
A0140000	0,016 h	Manobre	18,39	0,29	
C1335080	0,016 h	Corró vibratori autopropulsat,8-10t	49,07	0,79	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,30	0,00	

TOTAL PARTIDA..... 1,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E921201F	m3	Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM			
		Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM			
A0140000	0,060 h	Manobre	18,39	1,10	
B0111000	0,050 m3	Aigua	1,01	0,05	
B0372000	1,000 m3	Tot-u art.	19,78	22,75	
C1331100	0,035 h	Motobanivelladora petita	55,40	1,94	
C13350C0	0,030 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	64,40	1,93	
C1502E00	0,025 h	Camió sistema 8m3	41,44	1,04	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,10	0,02	
TOTAL PARTIDA					28,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

E9797445	ml	Planxa d'acer tipus corten per a encofrat perdut			
		Planta d'acer tipus corten per a encofrat perdut costat camí, de 25 cms. d'alçada i 4 mm. de gruix, seguin el camí.			
A0121000	0,150 h	Oficial 1a	22,00	3,30	
A0140000	0,150 h	Manobre	18,39	2,76	
BSCER45	1,000 ml	Acer corten de 25x0,4mm.	12,50	12,50	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	6,10	0,09	
TOTAL PARTIDA					18,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

E9G2464C	m3	Paviment form.HA-30/P/10/I+E,camió,vibr.mecànic,remol.mec.+4kg/m			
		Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars de color			
A0121000	0,170 h	Oficial 1a	22,00	3,74	
A0140000	0,270 h	Manobre	18,39	4,97	
B065C36C	1,000 m3	Formigó HA-30/P/10/I+E,>=300kg/m3 ciment	75,00	78,75	
B9GZ1200	0,019 t	Pols quars color	1.444,68	28,82	
C1709A00	0,040 h	Estenedora p/paviment formigó	75,97	3,04	
C2003000	0,090 h	Remolinador mecànic	5,07	0,46	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	8,70	0,13	
TOTAL PARTIDA					119,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENTDINOU EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

EG22A11	m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V, encastat			
		Tub flexible corrugat de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat			
A012H000	0,016 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,36	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	19,50	0,39	
BG22A10	1,000 m	Tub flexible corrugat PVC, DN=40mm, 1J, 320N, 2000V	0,47	0,48	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,80	0,01	
TOTAL PARTIDA					1,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

EH328Q29	u	Llumenera exterior tipus balizes, alumini o pvc			
		Llumenera decorativa tipus baliza, per exterior, de 40 cms. d'alçada com a molt, amb base sobre petit dau de morter, alumini ex truit o pvc, amb 1 làmpada led de 11w, muntat superficialment. Model a determinar. PVP=280 €, model a determinar per la propietat i la direcció facultativa.			
A012H000	0,250 h	Oficial 1a electricista	22,72	5,68	
A013H000	0,250 h	Ajudant electricista	19,50	4,88	
BH328Q22	1,000 u	Llumenera baliza per exterior	280,00	280,00	
BHW32000	1,000 u	P.p.accessoris, llums dec.tip.aplic,munt.superf.	4,50	4,50	
MOR7653	0,100 m3	Morter	71,00	7,10	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	10,60	0,16	
TOTAL PARTIDA					302,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DOS EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

PREVISIÓ COST CAMÍ INTEROLCANIC A SANT MIQUEL

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
ER705479	m2	Hidrosiembra a talussos 45° de pendent			
		Hidrosiembra a talussos 45° de pendent, amb mitjans mecànics. Inclou manteniment i reg fins a creixement herba.			
A0140000	0,016 h	Manobre	18,39	0,29	
BGE76734	1,000 m2	Hidrosiembra	2,50	2,50	
A%AU001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,30	0,00	
		TOTAL PARTIDA.....			2,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS